
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Rennen nicht beendet (75% = 4 Runden) 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

# No 

G75 

28 

18 

17 

5 

71 

G24 

41 

55 

25 

90 

94 

G65 

21 

96 

G13 

G19 

G50 

G2 

68 

54 

G10 

G66 

20 

Name 

Daniel STACHE 

Timo KRÜGER 

Lukas MÖLLER 

Michael GÖTZ 

Knuth STRAUß 

Paul FRIESE 

Jens BLANG 

Marvin LARSEN 

Lisa Marie RUBER 

Mirko SKEIDE 

Jochen MADER 

Till WEIß 

Ulrich Matthias LÖHR 

Michael KLEINERT 

Ronny HAHN 

Philipp STICH 

Tim EBY 

Emanuele VOLPI 

Sascha SCHODER 

Uwe KANTIMM 

Sandy SCHODER 

Marcus NÖLDNER 

Hendrik KÖSTER 

Ingo BISCHOFF 

Class 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Bike 

Yamaha MT-07 

Honda CB750 Hornet 

Kawasaki Z650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Honda CB750 Hornet 

Suzuki SV650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z650 

Suzuki SV650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z650 

Krämer Hooligan 

Krämer Hooligan 

Yamaha MT-07 

Honda CB750 Hornet 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV650 

Kawasaki Z650 

Honda CB750 Hornet 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.996 

1.754 

1.787 

15.302 

15.693 

16.620 

19.089 

20.808 

22.537 

23.358 

23.814 

28.584 

30.471 

1:16.830 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gap 

0.996 

0.758 

0.033 

13.515 

0.391 

0.927 

2.469 

1.719 

1.729 

0.821 

0.456 

4.770 

1.887 

46.359 

Best Tm 

1:52.105 

1:52.364 

1:51.989 

1:53.488 

1:55.834 

1:55.425 

1:54.067 

1:55.859 

1:56.109 

1:56.561 

1:55.595 

1:56.072 

1:58.247 

1:57.483 

2:04.575 

In Lap 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

4 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Points 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

5 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
estimated pit lane open at 17:50 / quick start procedure 
two warm up laps - 8 laps race distance 
No jump start 
2/3 race distance completed 
no restart / full championship points 

Vorsprung 

0.996 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

119,036 

Beste Rundenzeit 

1:51.989 

Beste Geschw. 

122,316 

Beste Runde von 

18 - Lukas MÖLLER 
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Pos 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

# No 

91 

67 

59 

7 

G83 

15 

77 

60 

G93 

38 

G3 

36 

Name 

Klaus HIERL 

Michael ANGERSBACH 

Thomas PIETZSCH 

Siegfried KRAUSE 

Günter KOGLECK 

Simone PETSCH 

Thorben PAULUS 

Reinhard KEBBEN 

Tobias RINGMEIER 

Rene WOBST 

Josef BIHLER 

Christian SCHÜTZ 

Class 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Twin Cup 

Bike 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki  Z650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Honda CB750 Hornet 

Honda CB750 Hornet 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

GER 

DEU 

Laps Diff 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gap Best Tm In Lap 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
estimated pit lane open at 17:50 / quick start procedure 
two warm up laps - 8 laps race distance 
No jump start 
2/3 race distance completed 
no restart / full championship points 

Vorsprung 

0.996 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

119,036 

Beste Rundenzeit 

1:51.989 

Beste Geschw. 

122,316 
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